
Ha , dank voor de aanvulling. Ga ik doen. Groet!

Verzonden vanuit Outlook voor iOS

Van:
Verzonden: Friday, July 12, 2024 10:27:22 AM
Aan: 
Onderwerp: RE: Monitoring �ppelzone juli augustus 2024 mde
Hoi ,
Goede vragen lijkt mij. Wel zou ik onderstaande vraag ook bij De Cirkel neerze�en. Ik verwacht dat ze eerder in contact zijn
dan poli�e/toezicht.

- Zijn het werkers vanuit de regio of de stad zelf of zien we aanwas vanuit een andere stad/land;
Met vriendelijke groet,

Bureau Veilige en zorgzame stad
Zorg- en Veiligheidshuis Rijk van Nijmegen
(024
Bereikbaar op maandag en vrijdag tot 15.00 uur, dinsdag en donderdag tot 16.00 uur en woensdag tot 14.30 uur.

Van:
Verzonden: donderdag 11 juli 2024 12:36
Aan: 
Onderwerp: Monitoring �ppelzone juli augustus 2024 mde
Hoi ,
Laatste versie. Mocht je nog aanvullingen hebben.
Ik ga voor de beveiligers uit van het excel dat er nu ligt.
Groet,

From: " " < @nijmegen.nl>
Sent: 7/12/2024 8:31:24 AM
To: " " < @nijmegen.nl>
Cc:
Subject: Re: Monitoring tippelzone juli augustus 2024 mde 1
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Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1


